杭州市工业设计协会
杭设协﹝2017﹞8号

关于对2017年杭州市工业设计精英人物、精典案例评选结果的公示

    根据市委办公厅市政府办公厅《关于加快文化创意产业人才队伍建设的实施意见》和杭州市工业设计协会《关于开展二〇一七年杭州市工业设计精英人物、精典案例评选活动的通知》等有关精神，经初审和现场答辩、专家评审，拟认定2017年杭州市工业设计精英人物10名、精典案例10个，现予以公示（名单附后）。

公示时间为2017年8月23日至8月30日，如有异议请向我协会反映。联系人：张灵仙、吴佳树，联系电话87060789。

附件一：2017年杭州市工业设计精英人物名单

附件二：2017年杭州市工业设计精典案例名单

杭州市工业设计协会

                                   2017年8月23日
附件1：

2017年杭州市工业设计精英人物名单

                         （排名不分先后）
	序号
	姓名
	推荐单位

	1
	应亮
	杭州海康威视数字股份有限公司

	2
	许曼倩
	新华三技术有限公司

	3
	李可琪
	杭州柏树工业产品设计有限公司

	4
	庄林
	杭州凸凹工业设计有限公司

	5
	陈政良
	杭州热浪工业产品设计有限公司

	6
	杨康
	浙江大华技术股份有限公司

	7
	冯迪
	杭州飞神工业设计有限公司

	8
	姜高庆
	杭州老板电器股份有限公司

	9
	赵长胜
	杭州正负极工业设计有限公司

	10
	马青青
	杭州斯帕克工业设计有限公司

附件2：

2017年杭州市工业设计精典案例名单

                                  （排名不分先后）

	序号
	案例名称
	申报单位

	1
	鹰眼系列全景网络摄像机
	杭州海康威视数字股份有限公司

	2
	H3C R4700 G3机架服务器
	新华三技术有限公司

	3
	中国象棋
	杭州提格科技有限公司

	4
	华三（H3C）魔术家 h3c B1 智能无线路由器
	杭州凸凹工业设计有限公司

	5
	9800地板钉枪
	杭州源骏工业产品设计有限公司

	6
	吸油烟机5900
	杭州老板电器股份有限公司

	7
	便携式多功能汽修工作灯
	杭州巨星科技股份有限公司

	8
	iHouse全屋智能家居控制终端系统
	杭州鸿雁兰泽工业设计有限公司

	9
	棒米智能耳温计
	杭州奥格工业设计有限公司

	10
	purely布梨新风防尘防雾霾口罩
	杭州领跑者工业设计有限公司-品物设计集团